



**Tandlæge Vera Vad Winkler, Nr.  
Nebel ApS**

Jernbaneallé 12  
6830 Nørre Nebel  
CVR-nr. 10300088

**Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.12.2020

---

**Vera Vad Winkler**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.09.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Tandlæge Vera Vad Winkler, Nr. Nebel ApS

Jernbaneallé 12

6830 Nørre Nebel

CVR-nr.: 10300088

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Vera Vad Winkler

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 104.298 kr., hvilket må betegnes som utilfredsstillende.

Balancesummen udgør 982.731 kr., og egenkapitalen udgør 66.982 kr. pr. 30.09.2020.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at selskabets omsætning i foråret 2020 er reduceret væsentlig i forhold til samme periode sidste år. Dette fald skyldes tvungen nedlukning i en periode. Selskabet er blevet kompenseret delvist ved Statens hjælpepakker.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.092.765</b>	<b>2.498.017</b>
Personaleomkostninger	1	(2.171.082)	(2.296.287)
Af- og nedskrivninger	2	(46.398)	(49.690)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(124.715)</b>	<b>152.040</b>
Andre finansielle indtægter		600	780
Andre finansielle omkostninger		(9.095)	(7.598)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(133.210)</b>	<b>145.222</b>
Skat af årets resultat	3	28.912	(32.048)
<b>Årets resultat</b>		<b>(104.298)</b>	<b>113.174</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Overført resultat		(104.298)	13.174
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(104.298)</b>	<b>113.174</b>

# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		196.688	192.761
<b>Materielle aktiver</b>		<b>196.688</b>	<b>192.761</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>196.688</b>	<b>192.761</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		202.001	155.452
Igangværende arbejder for fremmed regning		64.400	74.413
Udskudt skat		21.000	0
Andre tilgodehavender		67.827	0
Periodeafgrænsningsposter		5.500	30.980
<b>Tilgodehavender</b>		<b>360.728</b>	<b>260.845</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>425.315</b>	<b>388.002</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>786.043</b>	<b>648.847</b>
<b>Aktiver</b>		<b>982.731</b>	<b>841.608</b>



**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(58.018)	46.280
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>66.982</b>	<b>271.280</b>
Udskudt skat		0	7.912
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>7.912</b>
Bankgæld		77.376	116.554
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>77.376</b>	<b>116.554</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	39.000	38.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.650	46.177
Skyldig skat		0	14.424
Anden gæld		727.723	346.761
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>838.373</b>	<b>445.862</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>915.749</b>	<b>562.416</b>
<b>Passiver</b>		<b>982.731</b>	<b>841.608</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	46.280	100.000	271.280
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(104.298)	0	(104.298)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(58.018)</b>	<b>0</b>	<b>66.982</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	1.938.637	1.927.757
Pensioner	190.783	323.186
Andre omkostninger til social sikring	41.662	45.344
	<b>2.171.082</b>	<b>2.296.287</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>6</b>	<b>6</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	46.398	49.690
	<b>46.398</b>	<b>49.690</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	30.404
Ændring af udskudt skat	(28.912)	1.644
	<b>(28.912)</b>	<b>32.048</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Bankgæld	39.000	38.500	77.376
	<b>39.000</b>	<b>38.500</b>	<b>77.376</b>

## 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>55.000</b>	<b>106.000</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmidler udgør 152 t.kr.
